OTYET O ®NHAHCOBbIX PE3YJ/IbTATAX AEATE/IbHOCTU YYPEXIEHNA

YupexgeHue
O6ocobneHHoe nogpasfenexHne

Yupegutens

HanmeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCTB/AIOLEro NOIHOMOUNS yupeanTens

MepuognyHocTb, rogosas

EavHuua nsmepenus: py6

HanmeHoBaHve nokasatens

1

Aoxopabl (cTp.030 + cTp.040 + cTp.050 + cTp.060 + cTP.090 + cTP.100 +

cTp.110)
Joxoabl OT CO6GCTBEHHOCTM
Joxoabl 0T OKasaHua NnaTHbIX ycnyr (paboT)

Loxofbl OT WTpPadoB, NeHU, UHbIX CYMM NPUHYAUT €N1bHOT0 U3bATUSA

Be3Bo3mesfHble MOCTYNNeHUss OT BG/AXeTOB
B TOM uucne
NOCTYNMEHNUs OT HaAHALMOHA/IbHBIX OpPraHu3aLkil 1 NpaBUTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs
NOCTYN/IEHNSI OT MeXAYHapOAHbIX (PUHAHCOBbLIX OpraHm3aLuii
[loxoabl 0T onepauuii c akTusamu
B TOM uucne:
[L0XOAbl OT NepeoLieHKN aKTNBOB
[L0XOAbl OT peanu3auun akTMBOB
13 HIUX
[0X0/bl OT peannsaumm HeUHaHCOBbIX aKTUBOB
[l0X04bl OT peanunsauum NHaHCOBbIX akTUBOB
YypesBblyaiiHble JOX0Abl OT onepauuii ¢ akTuBamu
Mpoune goxofnbl
B TOM uucne:

ro cy6Cuann Ha BbINOHEHNE TOCYAAPCTBEHHOMO (MYHULMNANBLHOTO) 3aaHuns
no cy6CUANAM Ha UHble Lenu

Ha

01 sauBaps 2015 r

MyHMUMNasibHOe 6lKeTHOe AOLKO/IbHOe
obpasoBatenibHoe yupexaeHue "feTcknii cag Ne 24"

Kog, Kog
cTpo- aHann-
Kn TUKKN
2 3
010 100
030 120
040 130
050 140
063 150
062 152
063 153
090 170
091 171
092 172
093 172
093 172
099 173
103 180
101 180
102 180

JeatenbHoCcTb
C LueneBbIMU

cp<*acrtBaMun

311 990,00

311 990.00

311 990,00

JeatenbHoCcTb
no oKasaHuo
ycnyr(pa6oT)
5
15 757 544,62

1330 587,74

-218 651,58

-218 651,58

-218 651,58

14 645 608,46

7 049 646.14

®dopma no OKY/[,

Jata

no OKMNO
WHH
no OKTMO

no OKNO
Fnasa no bK

no OKEMN

CpepctBa
BO BPEMEHHOM
pacnopskeHum

6

Kokl
0503721
01.01.2015

4212021320

383

Wtoro

16 069 534,62

1330587,74

-218 651,58

-218 651.58

-218 651,58

14 957 598,46

7 049 646,14
311 990,00



no 6104)KeTHbIM MHBECTULNAM
MHblE NpoYMe A0XOAbI

Loxoabl 6yayuinx nepuosos

HanmeHoBaHve nokasarens

1
Pacxogbl (cTp.160 + cTp.170 + cTp. 190 + cTp.2'10 +
cTp. 230 mcTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 290)
OnnaTa Tpyja U HAYNCNEHUA HA BbINNaThbl N0 onfaTe Tpyaa
B TOM 4ucne:
3apaboTHas nnata
rpo4yve BbinNaaTbl
HavyuncneHna Ha BbiNaatbl Mo onsarte Tpyga
MpunobpeTeHue paboT, ycnyr
B TOM 4yucne:
yCcnyru ceasu
TpaHCnopTHbIe yCcnyrn
KOMMYHasibHble YCyrn
apeHgHasa nnata 3a noJsib3oBaHne NMyuecTsomMm
paboTbl, YCNyr N0 COAEPXKaHUI0 UMYLLECTBa
npoune paboTbl, ycnyrm
O6cnyxusaHne [ONroBbiIX 0653aTeNbCTB
B TOM 4yucne:
o6CcnyxmBaHue AoNTOBbIX 0693aTeNbCTB Nepes pesngeHTamm
o6cnyxmBaHue AoNToBbIX 06A3aTeNbCTB Nepes HepesugeHTamu
Be3Bo3mMe3Hble NnepeyncneHna opraHmsaumam
B TOM 4yucne:
6e3B03Me3[HbIe NepeynceHns rocyaapcTBEHHbIM
M MyHUUMNanbHbIM OopraHmsaunam

6e3B03Me3/Hble NepeyncieHns opraHusaumuam, sa
UCKIOYEeHNEM rocyaapCTBEHHbIX U MyHUUUNANbHbIX opraHmsau,mﬁ
Be3Bo3mesgHble nepeyncreHuns bomkeTam
B TOM 4ucne,
WHOCTpPaHHbIX rocyapcTs
nepeyncneHns MexayHapoaHbiM opraHusaumam
CoumnanbHoe obecnevyeHune
B TOM yuncne:
roco6us no counanbHOW NOMOLLM HACeNeHno
neHcumn, nocobus, BbinnayvBaemMble opraHn3aymsaMmn cektopa
rocylapCTBeHHOro ynpasneHus
Mpoune pacxopbl

103
104
110

Kog
cTpo-
Kn
2

150
160

161
162
163
170

171
172
173
174
175
17s
190

191
192
210

211

230

232
233
240

242

243
250

180
180
100

Kog,
aHanu-
TUKKN

3

200
210

221
222
223
224
225
226
230

231

240

241

250

252

260

262

290

[lesaTenbHOCTb

C uenesbiMun

cpegcTeamm

4

43 100,00

41 840,00

13 640,00
28 200,00

7 595 962,32

JeatenbHoCcTb
no oKasaHui
ycnyr(pa6or)

5

8 832 261.84
6 022 967,59

4 626 768,80
1 105,00

1395 093,79
778 758,98

35 543,95

585 092,94

51 741,79
106 380,30

125 195,79

7 595 962.32

dopwma 0503721 c,2

* Utoro

8 875 361,84
6022 967,59

4 626 768,80
1 105,00

1395 093,79
820 598,98

35 543,95
585 092.94

65 381,79
134 580,30

125195.79



HanmveHoBaHve nokasarens

1

Pacxogbl no onepaunam c akTusamu
B TOM 4ucne:

aMopTV3aLMsl OCHOBHbIX CPEACTB U HeMaTepUasibHbIX aKTUBOB
pacxo/oBaHe MaTepyasibHbIX 3anacos

upesBblualiHble pacxofbl Mo onepaLysM ¢ aKTUBaMK
Pacxoabl 6yayLumx nepuoaos

UuncTblli onepaunoHHbIi pesynbTtat (cTp.301 - cTp.302 + cTp.303); (cTp.3H0 +
cTp.380)

*

OnepaumnoHHbIli pe3ynbTaT A0 Hanoroobnoxenma (cTp.010 - cTp. 150)
Hanor Ha npubbina
Pe3epBbl NnpeacToOALWMX pacxoaos
Onepauun ¢ HedhHaAHCOBbIMWU akTuBamm (cTp.320 + cTp.330 + cTp.350 + cTp. 560 +
cTp.370)
YucToe nocTynieHne OCHOBHbIX CPeACTB
B TOM Yucrie:
yBe/IM4EHVE CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPEeACTB
YMeHbLLEHNe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB

UncToe NocTyn/neHne HemaTepuanbHbiX ak TUBOB
B TOM YMIC/IE:
YBE/NYEHNE CTOMMOCTU HEMaTEPUasTbHbIX aKTVBOB
YMEHbLLEHNE CTOMMOCTU HEMaTeprasibHbIX aKTVBOB
UncToe nocTynseHne HeENpon3BeJeHHbIX akTUBOB
B TOM YMC/IE:
YBENNYEHNE CTOMMOCTU HEMPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB
YMEHbLLIEHE CTOMMOCTY HEMPON3BEAEHHbIX aKTVIBOB
UncToe nocTynseHne MaTepuasnbHbIX 3anacos
B TOM YMIC/IE:
YBENNYEHNE CTOMMOCTY MaTepuasibHbIX 3aracoB
YMEHbLLIEHNE CTOMMOCTY MaTepuasibHbIX 3arnacoB
UncToe M3MEHeHe 3aTpaT Ha M3FrOTOB/IEHNE FOTOBOW NPOAYKLUN
(paboT, ycnyr)
B TOM Y/CriE:
yBENMYeHVe 3aTpar
yMeHblLEHWE 3aTpar

Kog,
cTpo-
K
2
260

261
264
269
290

301
302

310
320

322

332
350

31
352
360

361
362

370

371
372

Kog
aHanm-
TVIKN
3
270

271
272
273

000

310
410

320
420
000

330
430

000

440

000
000

[eatenbHocTb
C UenesbIMy
cpeacTsamy
4
1260,00

1 260,00

2(58 890,00

2(58 890,00

10,00

2(58 880,00
2(58 880,00

10,00

1270,00
1260,00

V 43 100,00
43 100,00

[JeatensHocTb
1o OKa3aHWo
ycnyr (pabor)
5
1905 339,48

260 638,90
1644 700,58

6 925 282,78

6 925 282.78

7417 328,16
100 631,10

361 270,00
260 638,90

7338 721,32
7338 721,32
- 22 024,26

1622 676,32
1644 700,58

V 8832 261,84
8 832 261,84

Cpenctea
BO BPEMEHHOM
pacrnopsxeHun

6

®opma 0503721 c.3
Wtoro

7
1906 599,48

260 638.90
1646 960,58

719* 172,78

719* 172,78

7417 338,16
100 631,10

630 150,00
529 518,90

7336 721,32
7336 721,32
-22 014,26

1623 946,32
1646 960,58

8 876 361,84
8876 361 84



HanmveHoBaHVe nokasarens

1
Onepauun ¢ pmHaHCOBbIMU akTUBamMu U ob6asatenbcrteamu (cTp.390 -
cTp.510)
Onepauyun ¢ puHaHCOBbIMU akTuBamu (cTp.410 + cTp.420 + cTp.440
+CcTp.460 + cTp.470 + cTp.480)
UncToe nocTynieHne cpeacTB yupexaeHui
B TOM yucne:
MoCTyrnJieHne cpeacTs
BblObITVE CPEACTB
UncToe nocTynseHne UeHHbIX Bymar, Kpome akuuii
B TOM 4ucrne:
yBESIMYEHNE CTOMMOCTU LiEHHbIX Bymar, Kpome akbuii
YMEHbLUEHME CTOMMOCTY LiEHHbIX Bymar, Kpome akuwii

UncToe NocTyn/eHne akuuii M MHbIX (hOPM ydacTusa B KanuTane
B TOM Yiicrie:

yBennyeHne CTtommocTu aKU,VIVI W VHbIX CbOpM y4yacTtua B Kanutavie
YMEHbLLEHNE CTOMMOCTU aKLI.I/Ii/‘I W VHbIX CbOpM yyacTtua B Kanutane

UuncToe npegocTasneHne 3aiimoB (ccya)
B TOM YuC/IE:

yBE/MUEHVe 3a0/DKEHHOCTU M0 NPeoCTaB/IeHHbLIM 3aiiMam (ccyaam)
yMeHbLLEHVE 3a10/KEHHOCTU M0 NPeoCTaB/IeHHbLIM 3aliMam (Ccyaam)

UncToe nocTynneHne nHbIx CbI/IHaHCOBbIX aKTunBOB
B TOM 4ucre:

yBennmyeHme CTOMMOCTU UHbIX (*)VIHaHCOBbIX aKTBOB
YMEHbLLEHNE CTOMMOCTU UHBIX Ct)VIHaHCOBbIX aKTBOB

UucToe yBenmyeHne Ae6UTOPCKOA 3a40/IKEHHOC TN
B TOM uicrie:
yBe/MUeHne AeGUTOPCKOI 3a40/PKEHHOCTY
yMeHbLLEHVE AeBUTOICKOI 3a40/PKEHHOCTM

Kopg,
cTpo-
K
2

380

390
410

411
412
420

422

41
442

461
462
470

471
472

481
482

Kon
aHanu-
VKN

3

510
610

520
620

530
630

550
650
000

560
660

[eatensHoCcTb
C LeneBbIM/
cpeacTeamu

4

268 880,00

64 155,00

247 835,00
247 835,00

64 155,00

559 825,00
495 670,00

[eatensHocTb
10 OKa3aHWo
ycnyr (pabor)

5

-492 045,38

-205 874.27

8579 976,19
8579 976,19

- 205 874,27

11 077 37241
11 283 246,68

Cpepctsa
BO BPEMEHHOM
pacrnopsxeHnn

6

4

30 021,30
30 021,30

76 757,92
46 736,62

®opma 0503721 c.4

WToro

-223 165,38

- 111 697,97
30 021,30

8 90* 569,11
8 87+ 547,81

- 141 719,27

11 637 197,41
11 776 916,68



HanmeHoBaHve nokasarens

1
Onepaumn ¢ obaszatenscteamm (cTp.520 + cTp.530 + cTp.540)
YuncToe yBesinyeHue 3af0/XKEHHOCT W NO NpueBnevYeHnam nepej

pesngeHTammn
B TOM 4uC/Ie:

yBefiMyeHne 3af,0/KEHHOCTY N0 NPUBMEYEHNSIM Nepes, pesngeHTamm
YMeHbLUEHNE 3aJJ0/KEHHOCTN MO0 NpUB/IEYEHUSM Nepes pesnaeHTamu
YucToe yBesmyeHne 3a0/KEHHOCT U N0 NPUBNEYEHNAM nepej
HepesngeHTamu

B TOM 4uC/Ie:
yBefIMyeHne 3afJ0/HKEHHOCTY MO NPUBMIEYEHUAM Nepej HepesneHTamu
YMeHbLUEHNEe 3aJJ0/KEHHOCTN MO0 NpUBEYEHUSM nepes HepesugeHTamu
YncToe yBennyeHne npoyeil KpeanTOPCKOW 3a40/MKEHHOCTH

B TOM 4uC/e:
yBenunyeHve npoyeii KpeAUTOPCKOW 3aA0/MKEHHOCTH
YMeHbLUEHWE NPOYeil KpeANTOPCKOI 3af0/MKEeHHOCTH

Pykosogutenb
(noanucsk)

Vcnonuutens

15" anBapsa 2015 r.

Kog,
cTpo-
Kn

510

520

521
522

530

531
532
540

541
542

Kog, [eaTenbHoCTb
aHann- C uenesbiMn

VKK cpeAcTBamMu

3 4

000 - 204 725,00

710

810

720

820

000 - 204 725,00

730 311 990,00

830 516 715,00

E.A.TutaeB3

(pacwundpoka nognucu)

[eaTenbHoCcTb
no okasaHuo
lenyr (pa6orT,-
5
286 171,11

286 171,11

13 775777,26
13 489 606,15

naBHblii 6yxrantep

CpepctBa

BO BPeMEHHOM

pacnopseHuu
6
30 021.30
30 021.30
76 757,92
46 736,62
(noanuce)

dopma 0503721 c.5

Wtoro

111 467,41

111 467,41

14 164 525,18
14 053 057,77

(pacwwudpposka nognucu)



